commercentur tunc in hoc q  
 actus huius regit dicitur prau-  
 dentia ut predicto e. in dis-  
 pendent in hoc q punitio  
 pitor et remuneratio bono  
 in futa vita negabant. Sed  
 q sequit qham contra mites  
 et magne misis de quibus  
 no affert libatō via hūa polus  
 via sua talibus misis subta  
 sit ei adhibis et onerosa. si  
 decollatōe talid nulla punitio  
 in futo sit expectanda. et p  
 que alla perque venit ad istas  
 misas. pmit ei odiosa. s; conq  
 natiuitat. et educatō mitali uo  
 statū erat nob ut patet exp-  
 dicto. Et no q pma. Eronea  
 amitor suoy quā nouat can-  
 didit. in hoc tate conspita. i  
 tellectus a statō vntō sua adit  
 et onōsam et p qns sua con-  
 ceptom natite. et educatōm  
 ducendo eos ad mgnit. eo qnsud  
 habant qm qnti. q tenebant  
 omnia bona remuanda fm omvita  
 pnt. et no dicebant aditū q  
 ipi nob mdedo q p hō vō pe-  
 mteat. et ad dñi conūtat. am-  
 pns sibi m flitit qd culquam.  
 suo qntē q pnt. adeo libat  
 et ad flōidō statū maioris pro-  
 pntatē reducit. qd m nob de-  
 stuit petchor q aliq m mstī fē-  
 que in har vnta stuit p pite  
 usq ad hōm mortē sue et si-  
 milis. a qui mstī affligit. mi-  
 sīs usq ad hōm mortē sue  
 et sic concludit nob q coroto-  
 lancia venianda ē in alia ui-

ta et similit' iniquos mali.  
 punitenda. et ista ptebū ex  
 deausu huius lib. Et si patet  
 q dīspūto nob amicus suus no  
 pcedit me quos quia dicit  
 intendit de pntē. q allī mcedit  
 a pntē. Similit' patet q in  
 hūc modū ddi nob no pē de  
 mparis seu blasphemia nōn  
 quia dicta in hoc cas et q pntē  
 msequitibus no pferit. ex sua  
 pntē. sed magis tamq dicitur  
 amitor suoy deducta. Sicut  
 nec paulq aplūs pē nōn de  
 m fidelitate pma tam q ex  
 q pntē negantū rēne  
 pntē. deducta si rē mortuoy  
 no ē. nec opus respicit  
 Si aut opus no respicit  
 manus ē fides mō. Hīs  
 agit pntē pntē tam mduas  
 ptes dñi quia pmo nob ante  
 sue detestat mchoatō. q  
 eiusde gnuatō. i. Quare m-  
 pro pma mduas q pmo ma-  
 ledit mchoatō. vntē sue qntē  
 Qexp mchoatō. i. Quare no  
 m volua pma ad hūc mduas  
 q pmo maledt dō qntē mgnit  
 li ad m spali i. dicit ille. Ita  
 pntē dicit post her a post  
 septem dies. quibus amici sui  
 tū eo sedant ligētes. appuit  
 nob os suū ad dicendū que  
 fecit. Et quo p q no locutq  
 fuit ex impetu pāris. quia  
 statim apmāpō in illa sequē  
 pntē pntē. sed magis ex deli-  
 bātōe rōnis et maledictō  
 dicit suo q mādū qui se pntē  
 dicit mquā natus sū no est